РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» августа 2023 г.                                                                                                                 № 13
с. Нижние Бузули

О проведении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав

сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района Амур-

ской области

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава

сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета Свободненского муниципального райо-

на Амурской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слуша-

ний, общественных обсуждений в сельском поселении Нижнебузулинского сельсовета Сво-

бодненского муниципального района Амурской области, утверждённое решением Нижнебу-

зулинского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2021 года № 35, администрация

Нижнебузулинского сельсовета, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению дополнений и изменений в

Устав сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета, с участием жителей с. Нижние

Бузули и с. Новоострополь.

2. Публичные слушания по внесению дополнений и изменений в Устав сельского по-

селения Нижнебузулинского сельсовета провести 22.09.2023 года в 15:00 часов в здание До-

ма культуры по адресу Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули ул.

Новая 2-а.

3. Подвоз жителей села Новоострополь на публичные слушания осуществляется

транспортом администрации Нижнебузулинского сельсовета.

4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

 Иванова Любовь Александровна – депутат сельского Совета народных депутатов;

 Хорошайлов Олег Борисович – ведущий специалист администрации;

 Неводова Ирина Ивановна – депутат сельского Совета народных депутатов.

5. Назначить первое заседание комиссии по проведению публичных слушаний на

24.08.2023 года.

6. Обнародовать настоящее постановление и проект решения «О внесении изменений в

Устав сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета» на информационных стендах и

официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                                                     А. А. Сиваев